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EXPERIENCE

Eggs

Δημιουργήστε
την ομελέτα σας (8)

Build your own omelet 

Στραπατσάδα (41)

Scramble eggs with tomato, 
feta cheese and oregano 	

Αυγά τηγανητά με Κατίκι 
Δομοκού, ξεροψημένο μπέικον 
σε φρυγανισμένη τσιαπάτα (42)

Fried eggs with soft cheese, 
crispy bacon on toasted
ciabatta bread

Pancakes

Πραλίνα φουντουκιού και 
φρούτα του δάσους (70)

Hazelnut praline and berries 
madness 

Μέλι, μπανάνα, αμύγδαλα (71)

Honey, banana, pancake

7,00€

7,00€

7,00€

8,00€

7,00€

8,00€

7,00€

7,00€

Smoothies

Ginger, banana, pear,
orange juice, almond milk
& honey (72)

Τζίντζερ, μπανάνα, αχλάδι, 
χυμός πορτοκάλι, γάλα 
αμυγδάλου & μέλι 

Apple, carrot, orange,
yogurt, oatmeal, honey
& cinnamon (73)

Μήλο, καρότο, πορτοκάλι, 
γιαούρτι, βρώμη, μέλι
και κανέλα 

Peanut butter, banana, berries, 
oatmeal, almond milk (74)

Φυστικοβούτυρο, μπανάνα, 
μούρα, βρώμη και γάλα 
αμυγδάλου

Let’s Brunch
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Τοστ με ζαμπόν και ημίσκληρο 
τυρί με πατάτες τηγανητές (37)

Toast with ham & cheese with 
fried potatoes  

Μπαγκέτα ολικής άλεσης, 
με γέμιση ψητά λαχανικά 
μαριναρισμένα με ελαιόλαδο 
και βαλσάμικο, χαλούμι και 
πέστο βασιλικού, συνοδεύεται 
με πατάτες τηγανητές (1) 

Whole-wheat baguette filled 
with grilled vegetables
marinated with olives oil,
balsamic, haloumi cheese and 
basil pesto, accompanied with 
fried potatoes  

Κλαμπ σάντουιτς με κοτόπουλο,  
μπέικον, ομελετάκι, ημίσκληρο 
τυρί, μαρούλι και ντομάτα	
συνοδεύεται με πατάτες 
τηγανητές (2)

Club sandwich with chicken 
breast, omelet, bacon, hard 
cheese, lettuce and tomato 
accompanied with fried
potatoes 

Σνακς
Snacks

10,00€

8,00€

16,00€

14,00€

15,00€

6,00€

8,00€

11,00€

Πίτσα με προσούτο, γκούντα και 
φρέσκα φύλλα ρόκας (40)

Freshly baked pizza with 
prosciutto, gouda and rocked 
leaves 

Πίτσα μαργαρίτα με φρέσκια 
σάλτσα ντομάτας, μοτσαρέλα, 
γκούντα και βασιλικό (3)

Margherita pizza with fresh
tomato sauce, mozzarella, 
gouda and basil

Μπέργκερ από φρέσκο 
μοσχαρίσιο κιμά, 
καραμελωμένο κρεμμύδι, 
τσένταρ, μπέικον και σάλτσα 
μπάρμπεκιου (26)

Veal burger in brioche bun with 
caramelized onions, cheddar, 
crispy bacon and BBQ sauce

Ποικιλία τυριών
(για 2 άτομα) (36)

Variety of cheeses
(for two persons)

Ποικιλία τυριών & αλλαντικών 
(για 2 άτομα) (38)

Variety of cheeses & cold cuts 
(for two persons)

Τυριά & Αλλαντικά
Cheese & Cold Cuts
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10,00€

10,00€

9,00€

10,00€

Τρίγωνα Πανοράματος με
κρέμα βανίλιας και τόνκα (62)

Crispy syrupy filo stuffed with
vanilla cream and tonka bean

Προφιτερόλ σοκολάτας (63)

Chocolate profiteroles 

Baba με ρούμι
και κρέμα μαστίχας (64)

French rum baba filled
with mastic cream

Cheesecake με λευκή σοκολάτα 
και φρούτα του δάσους (35)

Cheesecake with white
chocolate and red berries

Επιδόρπια
Desserts
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Καπουτσίνο
Cappuccino

Καπουτσίνο κλασσικός
Εσπρέσσο με φρέσκο γάλα στον 
ατμό και αφρόγαλα  
Classic Cappuccino
Espresso with fresh steamed 
milk and milk froth

Καπουτσίνο διπλό
Διπλό εσπρέσσο με φρέσκο 
γάλα στον ατμό και αφρόγαλα  
Double cappuccino
Double espresso with fresh 
steamed milk and milk froth 

Καπουτσίνο latte
Εσπρέσσο με φρέσκο γάλα 
στον ατμό  
Cappuccino latte
Espresso with fresh steamed 
milk 

Mochaccino
Διπλή δόση εσπρέσσο με 
σιρόπι σοκολάτας και σαντιγί 
Double espresso with
chocolate syrup and
whipped cream 

Καπουτσίνο freddo	
Παγωμένο εσπρέσσο με 
αφρόγαλα 	
Cappuccino freddo
Iced espresso with milk froth 

Καπουτσίνο decaffeinated
Εσπρέσσο χωρίς καφεΐνη με 
φρέσκο γάλα στον ατμό και 
αφρόγαλα  
Cappuccino decaffeinated 
Espresso without caffeine with 
fresh steamed milk and milk 
froth

Καφέδες
Coffees

4,00€

4,00€

4,00€

4,50€

6,00€

4,50€

4,00€

4,00€

4,50€

5,00€

4,50€

5,50€

5,00€

4,50€

Εσπρέσσο
Espresso

Εσπρέσσο κλασσικός
Classic espresso 

Εσπρέσσο ristretto
Espresso ristretto 

Εσπρέσσο lungo
Espresso lungo 

Εσπρέσσο doppio
Διπλό εσπρέσσο 
Espresso doppio
Double espresso  

Εσπρέσσο corretto
Εσπρέσσο με grappa 	
Espresso corretto
Espresso with grappa 

Εσπρέσσο freddo
Παγωμένος εσπρέσσο  
Espresso freddo 
Iced espresso  

Εσπρέσσο decaffeinated
Εσπρέσσο χωρίς καφεΐνη 
Espresso decaffeinated 
Espresso without caffeine

Φίλτρου
Filter

Φίλτρου κλασσικός
Filter classic coffee
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Διάφοροι Καφέδες
Other Coffees

Ελληνικός
Greek coffee 

Διπλός Ελληνικός
Double Greek coffee 

Ελληνικός decaffeinated
Greek coffee decaffeinated 

Στιγμιαίος καφές ζεστός
ή παγωμένος
Instant coffee hot or iced 

Στιγμιαίος καφές ζεστός ή 
παγωμένος χωρίς καφεΐνη
Instant coffee hot
or iced without caffeine

Σπέσιαλ Καφέδες
Special Coffees

Irish coffee
Amore
Tia espresso martini

5,00€

5,00€

5,00€

6,50€

7,50€

4,00€

4,50€

4,00€

4,50€

4,50€

9,00€
8,00€
9,00€

Σοκολάτα ζεστή ή παγωμένη
Hot or iced chocolate

Σοκολάτα Viennese
Chocolate Viennese 	

Σοκολάτα λευκή ζεστή ή κρύα
White chocolate hot or iced 

Milkshake
Επιλέξτε μια γεύση παγωτού ή 
συνδυασμό γεύσεων 
Choose an ice cream flavor or 
a combination of ice cream 
flavors  

Σπέσιαλ milkshake
Special milkshake
Espresso coffee, vanilla ice 
cream, milk, caramel syrup  

Ροφήματα
Beverages
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Chun Bio
Κινέζικο πράσινο τσάι 
βιολογικής καλλιέργειας 
Organically grown
China green tea 

Ceylon OP
Τσάι με πολύ μεγάλα μαύρα 
φύλλα σε σχήμα πευκοβελόνας, 
με γήινη γεύση που θυμίζει 
βύνη 
A tea with large pine needle 
shaped leaves from the
Dimbula region. The infusion 
has a dark coppery color with 
an earthy & slightly malty taste   

Earl Grey Lord Byron
Μαύρο τσάι με δυνατό άρωμα 
περγαμόντου  
Classical blend of black tea 
with a strong bergamot flavor  

Ανθός της πέτρας
Πράσινο τσάι με μάνγκο
και βερίκοκο 	
Jade flavor 
Green tea with mango
and apricot 

Μεσογαία
Πράσινο τσάι με μαντζουράνα 
και τσάι του βουνού 
Mesogaia 
Green tea with marjoram
and Greek mountain tea

Ο Δρόμος του Τσαγιού
Tea Route

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

Μυρωμένος θάμνος
Πράσινο τσάι με πορτοκάλι, 
μήλο, κανέλα, κάρδαμο, 
κόλιανδρο, ροζ πιπέρι & 
γαρύφαλλο
Green fragrant garden 
Green tea with orange, apple, 
cinnamon, cardamom, corian-
der, pink pepper, & cloves 

Κόκκινη πλατεία
Ιβίσκος, κράνα και μήλο 
Red square 
Flavored fruit infusion with 
hibiscus, cranberry and apple 

Silence tea
Βαλεριάνα, λεβάντα, χαμομήλι, 
δυόσμος, μελισσόχορτο, 
μήλο, ροδάκινο και 
εσπεριδοειδή 
Valerian, lavender, chamomile, 
peppermint, lemon balm, 
apple, peach and citrus fruits

Μέντα
Δροσιστικό και χωνευτικό 
βότανο
Peppermint 
Refreshing herbal tea 
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Φρέσκος χυμός
Πορτοκάλι / γκρέιπφρουτ
Freshly squeezed juice 
Orange / grapefruit 

Φρέσκος χυμός φρούτων
Fresh mixed fruit juice 

Φρέσκος χυμός φρούτων
με αλκοόλ
Fresh mixed fruit juice
with alcohol

Μεταλλικό νερό 1lt.
Mineral water 1lt.

Μεταλλικό νερό 0.5lt.
Mineral water 0.5lt.

Aqua Panna 750ml
San Pellegrino 750ml
San Pellegrino 250ml

Ξυνό Νερό Φυσικό Μεταλλικό 
ανθρακούχο νερό Φλώρινας  
250ml
Xino Nero natural mineral
sparkling water from Florina 

Περριέ 200ml
Perrier 200ml 

Mastiqua 330ml
Δροσιστικό ανθρακούχο ποτό 
με γεύση μαστίχας Χίου 
Sparkling drink
with mastic flavor

5,50€

6,50€

8,00€

2,50€

1,00€

5,50€
5,00€
3,50€

3,00€

3,50€

4,00€

Pepsi Cola / Pepsi Cola light

Πορτοκαλάδα ΗΒΗ	
IVI Orange 

Λεμονάδα ΗΒΗ
IVI Lemon

7up

Σόδα / Τόνικ
Soda water / Tonic water 

Χυμοί σε διάφορες γεύσεις 
320ml
Juices of various flavors

Red Bull energy drink

Αναψυκτικά 250ml

Soft Drinks
Φυσικοί Χυμοί 320ml

Fresh Juices

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

4,00€

6,50€

Μεταλλικό Νερό
Mineral Water
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Otto’s Athens Vermouth		
Italicus Rosolio di Bergamotto	
Aperol				  
Campari 				 
Martini Bianco 			 
Martini 				  
Dry Noilly Prat Dry			
Noilly Prat Rouge
Pimm’s
Pernod			 
Port wine

Bailey’s				  
Sheridan				 
Cointreau 			 
Kahlua				  
Tia Maria				 
Amaretto Di Saronno		
Ursus Rotter			 
Limoncello			 
Drambuie			 
Grand Marnier	

Απεριτίφ 40ml

Aperitifs

6,50€

5,00€

6,50€
6,00€

6,50€
7,50€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€

7,50€ 
7,50€ 
7,50€
7,50€ 
7,50€ 
7,50€ 
7,50€ 
7,50€
7,50€
7,50€

Τσίπουρο Μπαμπατζίμ 100% 
Ροδίτης (500ml)
«Κτήμα Μπαμπατζιμόπουλου»
Tsipouro Babatzim 100%
Roditis “Babatzimopoulos 
Estate”

Τσίπουρο Ηδωνικό
χωρίς γλυκάνισο
“Domaine Costa Lazaridi”
Idoniko Tsipouro without anise 

M Dry Mastiha
Roots Rakomelo

Λικέρ 40ml

Liquers

Ελληνικά
Αποστάγματα 40ml

Greek Spirits
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5,50€

5,50€
4,00€

14,00€
9,00€
8,00€
7,00€

10,00€
10,00€
10,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€

10,00€

Fernet Branca / Fernet Branca 
Mint
Jägermeister
Underberg 20ml

Metaxa Reserve
Metaxa 12*
Metaxa 7*
Metaxa 5*

Hennessy VS
Martel VS
Courvoisier VS
Hennessy VSOP
Martel VSOP
Courvoisier VSOP
Remy Martin VSOP

Armagnac 	

Χωνευτικά 40ml

Digestives

Παλαιωμένο Τσίπουρο 
Σπυρόπουλος 500ml
Σαββατιανό 100%
Aged Tsipouro Spyropoulos 
Savatiano 100%

Χρυσή Βίδρα Παλαιωμένο 
τσίπουρο «Κτήμα Γκλίναβος» 
500ml Ντεμπίνα 
Chrysi Vidra Oak aged Tsipouro 
“Domaine Glinavos” Debina

Old Spirit
Παλαιωμένο τσίπουρο από 
μαύρο μοσχάτο Τυρνάβου 
500ml
Aged grape marc spirit from 
black Moscato of Tyrnavos  

Παλαιωμένη grappa
chardonnay OF Ligneum
με μέλι φλαμουριάς
Aged Bonollo grappa OF 
Ligneum miele di tiglio 700ml

Bottega Alexander Bianca	

7,00€

8,50€

7,00€

10,00€

7,00€

Grappa 40ml

Μπράντυ 40ml

Brandy

Κονιάκ & Αρμανιάκ 40ml

Cognac & Armagnac

Παλαιωμένα Ελληνικά 
Αποστάγματα 40ml

Aged Greek Spirits
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Βότκα
Vodka

Absolut
Absolut Citron
Smirnoff
Smirnoff Blue
Stolichnaya
Finlandia
Russian Standard
Smirnoff Black
Absolut Level 
Belvedere
Siroc
Beluga
Grey Goose
Grey Goose VX

Tζίν
Gin 

Gordon’s
Beefeater
Beefeater Pink
Bombay Sapphire
Tanqueray
Monkey 47
Tanqueray 10ys
Gin Mare	
G Vine Gin
Hendrik’s

Οινοπνευματώδη 50ml

Spirits
9,00€
9,00€
10,00€
10,00€
14,00€
13,00€
14,00€
13,00€
14,00€

9,00€
9,00€
10,00€
9,00€
9,00€
9,00€ 
10,00€
9,00€
10,00€
10,00€
13,00€

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
14,00€
16,00€

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
13,00€
12,00€
13,00€
12,00€
12,00€

Τεκίλα
Tequila 

Jose Cuervo Silver
Jose Cuervo Yellow
Herradura Bianco
Herradura Reposado
Mezcal Montelobos Joven
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Patron Silver
Patron Reposado

Ρούμι
Rum

Bacardi
Bacardi Black
Bacardi 8ys
Captain Morgan
Havana Silver
Havana 3 anos
Havana Black
Havana 7ys
Diplomatico Mantuano
The Kraken Black
Diplomatico Reserva
Exclusiva	
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Scotch

Famous Grouse
Johnnie Walker Red
Dewar’s
Haig
Grant’s
Cutty Shark
Bell’s
Ballantine’s
J&B

Premium Scotcsh 

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Double Black 
Label
Johnnie Walker Gold Label
Johnnie Walker Blue Label
Dewar’s 12ys
Cutty Shark 12ys
Ballantine’s 12ys
Chivas
Dimple

Single Malt 

Johnnie Walker Green Label
Lagavulin 16ys
Famous Grouse Naked
Oban 14ys
Macallan 12ys
Talisker 10ys
Glenkichie 10ys
Gragganmore 12ys
Dalwhinnie 15ys
Glen Grand 10ys
Glenfiddich 12ys
Gardhu 12ys 		

Ουίσκι
Whiskey 9,00€

12,00€
12,00€
11,00€
9,00€

9,00€
10,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
11,00€
9,00€

14,00€
15,00€

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

11,00€
14,00€

13,00€
50,00€
11,00€
11,00€
11,00€
11,00€ 
11,00€

14,00€
22,00€
11,00€
16,00€
12,00€
13,00€
13,00€
12,00€
12,00€
12,00€
11,00€
11,00€

Irish

Jameson
Jameson 12ys
Jameson black barrel
Bushmill’s 10ys
Tullamore Dew

American / Canadian

Jack Daniel’s
Makers Mark
Wild Turkey
Four Roses
Jim Beam
Canadian Club
Canadian Club 12ys
Fireball Cinnamon Whisky

Japanese

Nikka from the Barrel
Nikka Taketsuru
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Stella Artois
Warsteiner Premium
Mc Farland
Erdinger Weiss
Guinness	

Voreia Pilsner beer
Septem Saturdays Porter
Septem Thursday Red
Volkan Santorini Grey (Wheat)

Lenga ημίξηρος
«Κτήμα Αβαντίς»
Gewürztraminer 
Lenga semi-dry
“Avantis Estate”

Σεμέλη Μαντινεία Νασιάκος
Μοσχοφίλερο 
Semeli Mantinia Nassiakos 
Moschofilero 

Μαλαγουζιά “Kitrvs Winery”
Malagouzia “Kitrvs Winery”

Pinot Grizio “Domaine Ponte” 

Μπύρες 330ml

Beers

6,00€
6,00€
7,50€
6,00€
7,50€

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

25,00€
6,00€ 

22,00€
6,00€ 

29,00€
7,00€ 

20,00€
6,00€ 

Ελληνικές 
Μικροζυθοποιίες 330ml

Greek Microbrewery’s

Lenga Pink “Κτήμα Αβαντίς”
Μαυροκουντούρα
Gewurtztraminer
Lenga Pink “Avantis Estate”
Mavrokountoura
Gewurtztraminer 

Τέχνη Αλυπίας
«Κτήμα Τέχνη Οίνου»
Syrah, Merlot, Sangionese, 
Nebbiolo, Cabernet Sauvignon   
Techni Alipias
“Wine Art Estate”

Thema Pavlidis
«Κτήμα Παυλίδης» Tempranillo
Thema Pavlidis
«Pavlidis Estate»

Γουμένισσα
«Κτήμα Χατζηβαρύτη» 
Ξινόμαυρο, Νεγκόσκα 
Goumenissa
“Chatzivaritis Estate”
Xinomavro, Negoska

Κτήμα Αβαντίς “Syrah”
Ktima Avantis “Syrah”

Limneon
«Κτήμα Πόρτο Καρράς»
Λημνιό 
Limneon
“Domaine Porto Carras” 
Limnio

26,00€
6,00€ 

29,00€
7,00€ 

29,00€
7,00€ 

28,00€
7,00€ 

24,00€
6,00€ 

20,00€
6,00€ 

Ροζέ Κρασιά 750ml

Rose Wines

Κόκκινα Κρασιά 750ml

Red Wines
Λευκά Κρασιά 750ml

White Wines
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22,00€

23,00€

26,00€

580,00€
140,00€
176,00€
140,00€
50,00€

Lefteris Glinavos Brut  
Ντεμπίνα Ζήτσας 	
Lefteris Glinavos Brut     
Debina of Zitsa 

Παράγκα «Κυρ-Γιάννη» 
Ξινόμαυρο, Μοσχάτο,
Chardonnay	
Paranga “Kir-Yianni”  
Chardonnay, Xinomavro,
Moscato

Prosecco Rose Butterfly
“Astoria Vini”

Dom Perignon Vintage Brut
Moet & Chandon Brut
Moet & Chandon Brut Rose
Gordon Rouge Mum
Moet & Chandon Brut 
200ml 	

Σαμπάνιες 750ml

Champagnes

Αφρώδη Κρασιά 750ml

Sparkling Wines
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Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, Soda Water 

Otto’s Athenian Spritz
Otto’s Vermouth, Prosecco, 
Tonic water 

M Dry Golden
M Dry Mastiha, Ginger Ale, 
Cucumber tagliatelle, Ginger   

Disaronno Mule
Amaretto Disaronno, Fresh 
lemon juice, Ginger beer

Mediterranean Aperitif
Gin Mare, Aegean tonic

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

12,00€

Grapefruit Mojito
Grapefruit juice, Pink grapefruit 
soda, Syrup, Lime juice,
Mint leaves

Mango Colada
Pine apple juice, Rice milk, 
Syrup mango, Coconut cream 

Virgin Mary
Mala Peruviana tomato juice, 
Lemon juice, Worcestershire 
sauce, Tabasco, Salt & pepper 

Απεριτίφ Κοκτέιλ
Aperitif Cocktails

Μοκτέιλ
Mocktails
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Old Fashioned
American whisky, Angostura, 
Sugar 

Manhattan
Canadian whisky,
Red Vermouth, Angostura 

Sweet Glass
Tullamore Dew, Lemon juice, 
Honey syrup, Peach bitter

Negroni
Gin, Campari, Red Vermouth 

Dry Martini
Gin, Dry Vermouth

Apple Martini
Vodka, Sour apple liqueur, 
Lemon juice 

Long Island Iced Tea
Vodka, Rum, Gin, Cointreau, 
Lime juice, Pepsi Cola 

Bloody Mary
Vodka, Tomato juice, Lemon 
juice, Tabasco, Celery, 
Worcestershire sauce

Mojito
Rum, Lime juice, Mint leaves, 
Sugar, Soda water 

Caipirinha
Cachaça, Lime juice,
Brown sugar   
 

11,00€

11,00€

11,00€

11,00€

11,00€

11,00€

14,00€

11,00€

11,00€

11,00€

Κοκτέιλ
Cocktails
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Προϊόντα & ουσίες
που προκαλούν αλλεργίες
Allergenic products

Δημητριακά & Γλουτένη
Cereals & Gluten
(1, 2, 3, 4 ,5, 6, 7, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 
25, 26, 33, 34, 35, 37, 39, 40, 42, 63, 64, 70, 71. 72, 73, 74)

Καρκινοειδή (π.χ. γαρίδες – Καραβίδες)
Crustaceans (Shrimp – Scampi)
(-)

Αυγά & Προϊόντα αυγού
Eggs & Egg products
(2, 4, 6, 7, 8, 11, 13, 16, 17, 19, 22, 23, 26, 28, 32, 33, 34, 35, 
41, 42, 62, 63, 64)

Ψάρια 
Fishes 
(3, 9, 12, 22, 30, 31)

Αραχίδες (Φιστίκια αράπικα)
Peanuts
(2, 4, 11, 13, 74)

Σόγια & Προϊόντα σόγιας
Soya products
(1, 2, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 26, 29, 32, 
33, 34, 35, 37, 39, 40, 42)

Γάλα & Προϊόντα γάλακτος
Milk & Milk products
(1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 
23, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 60, 
61,  62, 63, 64, 70, 71, 73)

Ξηροί καρποί με κέλυφος
Hard – walled nuts
(2, 6, 11, 13, 19, 22, 26, 32, 63, 70, 71)

Σέλινο
Celery
(2, 5, 10, 11, 13, 17, 19, 20, 22, 26, 29, 30, 32)

Σινάπι
Mustard seeds
(2, 6, 11, 13, 19, 22, 26, 32)

Σησάμι
Sesame seeds
(1, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 42)

Διοξείδιο του θείου
Sulphur dioxide
(1, 2, 3, 4, 5 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 39, 40, 42, 70, 
71, 72, 73, 74)

Οι τιμές περιλαμβάνουν
όλους τους φόρους
All taxes are included
in the above prices 

Το εστιατόριο διαθέτει φύλλο 
διαμαρτυρίας πελατών 
A customer complaint form
is at your disposal 

Αγορανομικός υπεύθυνος: 
Ιωάννης Ασλάνης 
Responsible against the law: 
Ioannis Aslanis  

GRAND
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GRAND
HOTEL
PALACE

Thessaloniki - Greece
t: 2310 549000
www.grandhotelpalace.gr


